SCRIPTA

Numéro Scripta : 2382

Auteur(s) : Laurent, fils de Renaud le Bourguignon [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Désert, Sainte-Catherine de La Perrine (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1265, mars

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Laurent, fils de Renaud Le Bourguignon, vend à Nicolas dit Malerbe, chevalier, une pièce de terre sise dans la paroisse du Désert pour 20 livres tournois.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Prieuré de La Perrine, n° XVII, p. 14.

Texte établi d'après a

Noverint universi tam presentes quam futuri quod ego Laurencius, filius Reginaldi Le Borgueignon, vendidi Nicholao dicto Malerbe, militi, unam peciam terre que vocatur La Quodroiee, sitam in parrochia de Deserto juxta manerium dicti Nicholai, prout se extendit a fossato dicti Nicholai veniente de manerio persone de Deserto usque ad terram Roberti Le Borgueignon. Item vendidi predicto N. quinque virgatas terre sitas in dicta parrochia quarum capita butant ad cheminum Campi Bernardi et ad terram Gaufridi dicti Lengles et junguntur a lateribus ad terram dicti Roberti et ad terram Mathei dicti Freessent... Pro hac autem venditione et concessione taliter a me facta dicto N. predictus N. dedit michi viginti libras Turonensium et persolvit. In cujus rei testimonium dedi prenominato N. litteras sigilli mei munimine roboratas. Actum anno Domini M CC sexagesimo quarto, mense martii.